
Finansal Tablolara İlişkin Dipnotların Açıklaması

İSKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.
Finansal Tablo ve-veya Dipnot Değişikliği

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Finansal Tablo ve/veya Dipnot Değişikliği

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Evet (Yes)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 02.05.2018
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Değişikliğin Yapıldığı Finansal Tablo veya Dipnotların Hesap
Dönemi

01.01.2018-31.03.2018

Değişikliğin Yapıldığı Finansal Tablo veya Dipnotlar Dipnotlar Eklenmiştir
Değişikliğin Nedeni Yıldız Pazar Geçişi
Değişikliğin Net Dönem Karına veya Zararına Etkisi Yok

Açıklamalar

Piyasa öncesi işlem platformunda işlem gören ve 31 Mart 2018 tarihi itibariyle ilgili döneme ait finansal rapor açıklama 
yükümlülüğü bulunmayan İskenderun Demir ve Çelik A.Ş.'nin  halka açık paylarının oranının 13 Nisan 2018 tarihinde %5'i
geçmesi sonucunda BİAŞ Kotasyon Yönergesi'nde belirtilen koşulların sağlanmış olmasına bağlı olarak 19 Nisan 2018 
tarihi itibarıyla Şirket hisselerinin Yıldız Pazar'da işlem görmeye başlamasına Borsa İstanbul A.Ş. Yönetimi tarafından 
karar verilmiştir. Şirket hisselerinin İlk defa Yıldız Pazar'da işlem görmeye başlaması neticesinde 31 Mart 2018 tarihinde 
sona eren döneme ait finansal tablo ve dipnotlarının  açıklanması yükümlülüğü doğduğu Merkezi Kayıt Kuruluşu 
tarafından 30 Nisan 2018 tarihinde Şirket Yönetimi'ne tebliğ edilmiştir. Bu bildirime istinaden zaman kısıtı sebebiyle 2 
Mayıs 2018 tarihinde KAP'ta açıklanan Şirket'in  finansal tabloları, finansal tablolarının tamamlayıcı dipnotlarını da 
içerecek şekilde KAP ortamında tekrar açıklanmaktadır.

Finansal Tablo ve/veya Dipnot Değişikliği

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


